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1 JOHDANTO 

Koko vuoden levikintarkastuksen yhteydessä kaikki Sanomalehtien Liittoon tai 
Suomen Paikallismedioihin kuuluvat levikkinsä tarkastuttavat sanomalehdet il-
moittavat myös kuntalevikkinsä. Kuntalevikit ilmoitetaan levikintarkastuksen yhtey-
dessä tarkastuslomakkeessa olevan taulukon avulla. 

Kuuluminen Suomen Paikallismedioihin antaa Suomen Paikallismedioille luvan jul-
kaista internetsivuillaan jäsenlehtiensä kuntalevikkitiedot. 

Lehti ilmoittaa kuntakohtaiset levikit vähintään niissä kunnissa, joissa lehden peitto on 
vähintään 5 % tai levikki kunnassa vähintään 100 kpl. Muiden kuntien tietojen ilmoit-
tamisesta lehti voi päättää itse, mutta toivottavaa on, että kuntalevikit ilmoitetaan 
mahdollisimman tarkasti. Erittelemättömät kunnat menevät ryhmään Muut kunnat. 

Lehti ilmoittaa vuoden 2009 kuntakohtaiset levikit vuoden 2009 kuntajaon mukaisissa 
kunnissa. Mikäli lehti haluaa raportin omista kuntalevikeistä myös vuodenvaihteen 
2008-2009 kuntaliitoksia edeltävissä vuoden 2008 kuntajaon mukaisissa kunnissa, 
lehti täyttää lisäksi vuoden 2009 kuntalevikit vuoden 2008 kuntajaon mukaisissa kun-
nissa. Molemmille kuntajaoille on vuoden 2009 levikintarkastuksiin päivitetyssä lo-
makkeessa omat taulukkonsa (4a ja 4b). 

1.1 Tarkastuspohjan hakeminen LT:n internet-sivulta 

Kuntalevikit toimitetaan levikintarkastustietojen yhteydessä levikintarkastustaulukossa 
olevaa taulukkoa käyttäen. 

1.2 Taulukon täyttäminen 

Valitse, miltä ajanjaksolta kuntalevikit ovat. Tavoitteena on, että kaikki lehdet saavat 
tietonsa koko vuoden kaikkien numeroiden keskiarvona, mutta järjestelmistä riippuen 
tässä joustetaan.  

Laita levikkisarakkeeseen kaikkien niiden kuntien kohdalle kuntalevikki, joissa lehdel-
lä on levikkiä vähintään 100 kpl tai lehden peitto kunnassa on vähintään 5 %. CTRL-F 
näppäinyhdistelmällä pääset hakutoimintoon, joka nopeuttaa aakkosjärjestyksessä 
olevien kuntien löytymistä. 

Levikkiin kuulumattomat erät (esim. ei levikkiin laskettavat vapaakappaleet) vähenne-
tään kuntalevikkiluvuista, mikäli järjestelmä laskee ne mukaan. Mikäli tiedoista puut-
tuu jokin levikkiin kuuluva erä (esim. levikkiin laskettavat vapaakappaleet), lisätään se 
järjestelmän antamaan tietoon.  

Järjestelmän antamaan tietoon lisätään myös irtonumerot. Lehti arvioi itse, kuinka ir-
tonumerot jakautuvat kunnittain.  

Kohdassa Muut kunnat (taulukon alaosa) on kaava, joka laskee levikin ja kaikkien 
kuntien sekä ulkomaille menevien numeroiden erotuksen. Näin kuntalevikkitieto täs-
mätään levikkilukuun.  
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Levikki yhteensä -solun luvun taulukko hakee automaattisesti levikkilaskelmasta. Sen 
alla on Tarkastussumma -niminen solu, joka laskee kaikki yksittäiset kunnat, ulko-
maat ja muut kunnat yhteen. Tarkastussumman tulisi täsmätä Levikki yhteensä -
luvun kanssa.  

1.3 Taulukon toimittaminen levikintarkastukseen 

Kun taulukko on täytetty, lähetetään se yhdessä levikintarkastustietojen kanssa Levi-
kintarkastukseen sähköpostitse (levikki@levikintarkastus.fi). 

1.4 Tietojen tallennus tietokantaan 

Levikintarkastus Oy syöttää annetut kuntatiedot tietokantaansa, johon syötetään 
myös asuntokuntatieto. 

1.5 Tietojen julkistaminen 

Kun kaikkien lehtien tiedot on kerätty, ne lähetetään tietoja toimittaneille lehdille Ex-
cel-taulukkona. Tilastossa on kaksi luokittelua, jossa toisessa kunkin lehdet levikit on 
ryhmitelty kunnittain, toisesta taas löytyy kussakin kunnassa ilmestyvät sanomalehdet 
ja niiden kuntakohtaiset levikit. Molemmissa taulukoissa näkyy myös kuntakohtainen 
peittoprosentti, joka perustuu asuntokuntatietoon. 

Vuoden 2009 levikkitiedot raportoidaan kaikille lehdille voimassaolevaan kuntajakoon 
perustuen. Lisäksi halukkaille voidaan raportoida omasta lehdestä levikkitiedot myös 
vuoden 2008 kuntajakoon perustuen. 


